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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

F O R V A L T N I N G S B E R A  T E L S E

Verksamheten

Ledamoter i styrelsen sedan ordinarie foreningsstdmma har varit:
Kim Persson Ordforande
Tommy Lindblad Vice ordlorande
Agneta Isaksson Sekreterare
Solweig Nor6n Ledamot
Rune Strrimkvist Ledamot

Suppleanter i styrelsen sedan ordinarie ftireningsstdmma har varit:
Martin Bjerking, Kristian Windahl, Mikael Olsson

Revisor har varit:
BOREV Revisionsbyri AB Reg. revisionsbolag
Inger Malmberg Fdreningsrevisor

Revisorssuppleanter har varit :
Eva Hardenborg Foreningssuppleant

Styrelsen har under 6ret haft 19 st protokollforda sammantrdden. Ordinarie foreningsstdmma for
riikenskapsiret 2005 avholls den23 maj 2006.

Valberedning :
Maria Oldberg Sammankallande
Gunilla Westin
Torun Hogberg
Marika Eriksson
Per Elenbrink

Flerfrrsjdmftirelse
2006 2005 2004 2003

Nettoomszittning I I 186 405 ll 204 501 ll 176 952 11 190 726
Balansomslutning 139 165 255 139 708 906 147 034 9BI 146 412 739
Soliditet (%) 23,3yo 23,10 2l,2yo 21,3o/o
Kassalikviditet (%) 175,2o/o 155,2yo 430,9yo 625,30/0

PERSONAL
Frireningen har ingen personal anstdlld. FriBoStaden Forvaltnings AB har ansvarat for vicevdrdskapet.

ADMINISTRATION OCH SKOTSELAVTAL,
FriBoStaden Forvaltnings AB har bitriitt styrelsen vid handhavandet av loreningens ekonomisk- och
tekniska f'orvaltning genom ar4al. PD Miljoservice AB har bitratt styrelsen vid handhavandet av
foreningens gronskotsel.
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Brf Tomtebo
Org.nr. 116422-6780

FASTIGHETER OCH LAGENHETSFORDELNING
Foreningens fastighet, Gottsunda 19:4, best6ende av 13 st byggnader innehillande 182 st ligenheter med
total bostadsyta pi 14.27 5 krrm, fdrdigstiilldes itr 1993 . Samtliga lbgenheter iir upplitna med bostadsrbtt.

Det totala taxeringsvdrdet f6r foreningens fastighet uppgir till72 600 000 kr,
varav mark 14 600 000 kr

Fastigheten 6r fullviirdeftrsaikrad i Ldnsforsdkringar 2006 och Trygg-Hansa2007.

Ldgenhet s [ordelni ngen dr:
42 st 2 rum och kok
30 st 2,5 rum och kok
48 st 3 rum och kok
54 st 4 rum och kok
8 st 4,5 rum och kok
Den genomsnittliga irsavgiften uppg6r t111757 kr/kvm.

EKONOMI

Avsiittning till foreningens yttre underhillsfond har skett med 510 081 kronor.

Under 6ret har foljande underhill utfrjrts:

Vattenskada, stamb)'te 104
Kvarterslokal

Garage, motor, str6lkastare
Ventilation

VVS

Pl6tarbeten

Renovering bastu, rep fcinster

Brunnar p-diick

Hissar

Ldpande underhill

ALLMANT OM VERKSAMHETEN
Under 6ret har 26 overlitelser skett.
Foreningen hade vid 6rets slut 271 medlernmar.

382 809 kr
66 287 l<r
85 000 kr

292 363 kr
106 250 kr
105 795 kr
202 261 Ur
88 000 kr
75 421 kr

532 089 kr

| 936 275 kr
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

FORENINGENS VERKSAMHETSBERIiTTELSE
Hdr nedan listar styrelsen ett urval av Srenden som behandlades under 2006 och som bedrims vara av
intresse for medlemmarna. Mycket av styrelsens arbete redogcirs dock inte hdr eftersom vi bed<jmde det
som mindre intressant fcir medlemmama.

Ekonomi
Aret har prdglats av sdker placering av foreningens overlikviditet i riintefond for att sikra medel infor
ble av stamledningarna. Hojningen av likviditeten iir avsedd att minska behovet av en hojning av
medlemsavgifter pga. dessa investeringskostnader.

Fastigheten

Styrelsen slutftirde under 6ret en civersyn och intrimning av nuvarande fiiirrviirmesytem bide i
undercentral och i varje liigenhet. Dessutom har tdtning av fonster och balkongd<irrar genomforts ddr
ldgenhetsinnehavare anmdlt behov av sidant.

Vattensamling vid vissa parkeringsplatser pi parkeringsgaraget avhjiilptes genom att ett antal brunnar
borrades och anslots till dagvattennzitet under v6ren 2006.
Det h6ller pi att utredas om ev. anliiggning av en "baby-gunga" vid lekplatsen pi sodra gArden. Det har
beslutats att en grillplats skall ankiggas i anslutning till foreningslokalen.
Styrelsen har haft samtal med konsult Nils Rirnbin och tittat pi projektet med bergviirme i Brf Sparris.
Slutsatsen 5r att f.n. dr inte projeklet ekonomiskt forsvarbart i Brf Torrrtebo med hzinsyn till den relativa
unga 6lder pA nuvarande vdrmesystem, men att det i framtiden kan definitivt vara ett alternativ fcir
foreningen. Styrelsen skall bevaka den tekniska utvecklingen pi omridet. Ett resultat av genomgAngen
blev bl.a. att en varvsreglerad cirkulationspump i undercentralen installerades for att forbiittra
vdrmeekonomin i frjreningen ytterligare.

Upprustningen av bastun i hus i30 har slutforls.
Foreningslokalen har renoverats under 6ret och nya mobler har kopts in.
Nya, begagnade rnanglar samt nigra nya tvdttmaskiner och torklumlare har kopts in till de tvi
gemensamma tvdttstugorna.

En viktig fr6ga for foreningen under 6ret har varit hanteringen av slitageskadorna i kopparroren ftir
VV/VVC i fastigheten. Dessa skador upptricktes fiir fyra 5r sedan.

Styrelsen konsulterade Rolf Andersson VVS-kontroll for att ta fram en Atgrirdsplan och rambeskrivning
flor att kurLna gi ut till ett antal entreprenorer for att hiimta in offerler till arbetet. Det beslutades att en
forsta omging renovering skulle genomftiras i hus 104 som har haft ett flertai vattenliickage. For detta
arbete skulle firman Teubers Ror anlitas som dr viilbekant med omrAdet och Atgdrdat de vattenltickage
som hittills intrdffat. Att anlita denna firma utan f<irg6ende upphandling for detta forsta objekl gjordes

med motivering att det skulle ge foreningen ett bdttre underlag for tids6tg6ng mm infor offeftrundan som

kommer att genomfriras efter slutftirda itgeirder i hus 104.

Information
Hemsidan, www.brf-tomtebo.se har vidareutvecklats genom att medlemspdrmen har lagts till.

Medlemspdrmen har iiven distribuerats ut till medlenunar som har onskat det i tryckt form under hosten

2006

Beslut tagna vid styrelsemoten som iir allmzinintresse anslis pi tavlan vid sophuset forutom att de finns

pi hemsidan.
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

Allmiin trivsel/skiitsel
Under viren och hosten anordnades tv6 Tomtebodagar med bl.a. upp-resp. nedmontering av fotbollsmil,
inoljning av spalj6er, stddning av sop- och komposthuset samt besiktning av lekplatser.
En genomging av alla cykelhus/rum har genomftjrts med mrirkning av cyklar som ansetts som civergirma.
Lista over dessa har civerldmnats till polisen. Utftirsbljning av dessa tiverblivna cyklar kommer att ske i
samband med Tomtebodagen vhren 200'7 .

Styrelsen gor en fornyad upphandling av gronyteskcjtsel infor 2007. Rojningsarbete har forlsatt under
2006. Kontakt har tagits med kommunen fijr att fi tillstind att ta ner vissa trzid som finns pi kommunens
mark. N6got tillst6nd har ej erhAllits riruru. Andring av komposthantering har skett under hosten2006 ddr
vi har overg6tt frfln att loreningen sjdlv tar hand om komposten till att komposterbart material hdmtas av
entreprencir. Den utokad sophhmtning i foreningen med flera fraklioner i sophuset har borjat fungera allt
bdttre med mindre p6pekanden fr6n entreprenorna. Styrelsen vridjar dock till medlemmama att respektera
reglerna for sophantering och framftjrallt sjilva se till att frakla sopor som ej ingir i vir sorlering till
sopstation i Gottsunda.

Resultatdisposition

Forslag till disposition av bolagets vinst

Till Arsstdmmans ftirfogande st6r
balanserad vinst
6rets vinst

4 sOB 4s6
170 715

4 679 111

Styrelsen fcjreslir att :
till yttre reparationsfonden avsdtts

i ny rdkning civerfcjres

4 679 t7l

Betr:iffande foreningens resultat och stdllning i ovrigt h:invisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande tilleiggsupplysningar och bokslutskommentarer.

5 1 0  0 8 1

4 169 090
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

R E S U L T A T R A T N I N G

Riirelsens intiikter m.m.
Nettoomsiittning

Riirelsens kostnader
Underhillskostnader
Driftskostnader
Sociala avg styrelse arvode
Avskrivningar av materiella anliiggningstillgingar

Riirelseresultat

Resultat frin fi nansiella investeringar
Vinst silda viirdepapper
Ovriga rdnteintdkter och liknande resultatposter
Rdntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not
2006-01-01
2006-12-3r

11  186  40s

2005-01-01
200s-12-31

11 204 501

11  186  405

-1 936 27s
-3 790 83i

-s9 333
-658 508

11 204 501

-967 629
-3 474 669

-34 890
-653 508

-6 444 941

4741 4sB

74 450
t4 283

-4 659 476

-s 130 696

6 073 805

303 187
22 128

-5 261 152
-4 s70 743

170 t t5

-4 935 837

I r37 968

t70 715 | 137 968
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

B A L A N S R A K N I N G

TILLGANGAR

An lii g gn i n gstill gi n ga r

Materiella anliiggningstillgfl ngar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittnin gstillgin gar

Kortfristiga ford rin gar
Avgift -och hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkler

Kortfristi ga placeri n gar

Owlga kort fristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsflttningstillgfl ngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2046-12-31

t36 22r 080
19 998

2005-12-31

136 874 588
0

136 241 078

136 24r 078

0
28 492

268 984

136 874 588

136 874 588

52 000
25 467

264 t27

297 476

2367  431

341 594

1 784 437

2361  437

2s9 264

2 924 t77

139 165 255

| 784 437

708 287

2 834 318

139 708 906
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

B A L A N S R A K N I N G

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser

Yttre reparationsfonden

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller ltirlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Avriikning 16n
Leverantcirsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristi ga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stiillda sikerheter

Fasti ghetsinteckningar

Summa stdllda sdkerheter

Ansvarsftirbindelser

2006-12-3r

2t 41s 000
6 370 160

21 785 160

4 508 456
170 715

4 679 171

32 464 331

105  030  156

l 0s  030 ls6

0
1 5 7  1 8 3

0
544 966

1 1 968 619

1 610 t68

139 165 25s

172 500 000

172 500 000

172 s00 000

Inga

Not
2005-12-31

21 415 000
5 860 079

21 275 079

3 BB0 s69
I r37 968
5  0 lB  537

32 293 616

10s sB9 44s
1 0 105 589 44s

-22328
487 065
30 2s0

s00 137
830 121

I  825 845

139 708 906

172 s00 000

172 s00 000

172 500 000

Inga
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

K A S S A F I 6 O E S A N A L Y S
Not

Den liipande verksamheten
Rcirelseresultat
Justeringar lor poster som inte ingir i kassaflddet
ErhAllen rdnta mm
Erlagd riinta

Kassafliide frin den liipande verksamheten
fiire ftirindringar av riirelsekapital

Kassafl iide frin ft riind ringar av rtirelsekapital
Minskning(+)/okning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/okning(-) av fordringar
MinskningO/okning(+) av leverantcirsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av korlfristiga skulder

Kassafliide frin den liipande verksamheten

Investerin gsverksam heten
Forviirv av maskiner och andra tekniska anldt

Kassafl iide frin investerin gsverksamheten

Fi nansieringsverksamheten
Andring kortfristiga finansiella skulder
Amorlering lingfristi ga lin

Kassafliide frin finansieringsverksamheten

Fiir[ndring av likvida medel
Likvida medel vid 6rets borian

Likvida medel vid 6rets slut

2006-01-01
2006-I2-31

4 741 458
658 508
88 733

-4 6s9 476

2005-01-01
200s-12-31

6 073 805
653 sOB
325 315

-s 261 1s2

829 223

s2 000
-7 882

-329 BB2
1 1 6  1 8 8

| 791 476

-52 000
-223 s06
4t7 017

-77s 072

6s9 647

-24 998

1 ls7  9 ts

-24 998

22328
-523 000

-22 328
-B 083 660

-500 672

r33 91s
2 492 724

-B 105 988

-6 948 073
9 440 197

2 626 701 2 492 724
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

T I L L A G G S U P P L Y S N I N G A R

ALLMTiNNA UPPLYSNINGAR

Redov is n in g sp rinc ip e r
Tilliimpade redovisningsprinciper <iverensstdmmer med irsredovisningslagen samt uttalanden och
allmdnna rid fr6n Bokforingsniimnden. Niir allmZinna rid frin Bokforingsniimnden saknas har
viigledning hiimtats fr6n Redovisningsridets rekommendationer och i tillamphga fall frin uttalanden av
FAR. N:ir si dr fallet anges detta i siirskild ordning nedan. Principema 6r oforiindrade jiimfrirt med
ftiregiende 6r.

Vtirderingsprincip er m. m.
TillgAngar, avsdttningar och skulder har viirderats till anskaffningsv?irden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsdttningstillg6ngar exkl. varulager i procent av korlfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not I Nettoomsittning

Arsavgifter
Hyra p-plats och garage

Ovriga intrikler

Not2 Underhi l lskostnader

Lopande rep och underh611

Reparation tvdttstuga

Reparation och service hiss/garageportar

Planerat underhill, renovering parkeringshus

M arkarb eteniplattl iiggning/pergola/staket

Underh6ll fastighet

2006

l0 803 398
372 5lB

10 489

2005

t0 198 904
358 408
4t 189

tr 204 501

2005

450 445
24 120

t25 462
132 s00
235 102

l 1  1 8 6 4 0 5

2006

532 089
0

75 421
0
0

328 16s
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

T I L L A G G S U P P L Y S N I N G A R

Not 3 Driftskostnader

Elkostnader

fliirrviirme
Vatten och avlopp
Renh6llning

Fastighetsskatt

Fasti ghetsfdrsiikring

Kabel-tv
Styrelsearvode
Revisionsarvode
Totalfowaltning
Bank avgifter
Div. dvriga kostnader
Sjiilvrisk

Not 4 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvdrde
Ingiende nedskrivningar 1 998

Utgiende ackumulerade anskaffningsv:irden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utg6ende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat vbrde

Bokfort vdrde byggnader
Bokfort vdrde mark

136 221 080

Avskrivningar byggnad gors enligt en 60-6rig plan med 546 333 kronor

Extra avskrirming gors med 107 I75 kronor.

2006

374 787
r 225 754

326 266
176 679
363 000
87 053

t1B 324
179 600
16 875

703 406
6 744

53 543
98 800

2005

317  883
1 253 304

293 269
163 66r
363 000
83 214

164 100
132 900
1,6 22s

636 879
t t  647
3B 587

0
3 790 B3r

2006-12-31

tBO 214 s17
-36 3s0 000

3 474 669

2005-12-31

780 2r4 577
-36 3s0 000

143 864 sl l
-6 989 929

-653 508

143 864 511
-6 336 421

-653 508
-7 643 437 -6 989 929

t36 221 080

126 033 lts
10  187 36s

136 874 5BB

126 687 223
10  187  365

Taxeringsviirde
Taxeringsvdrdet for bolagets fastigheter:

avseende byggnader:

72 600 000
s8 000 000

136 874 588

72 600 000
s8 000 000
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

T I L L A G G S U P P L Y S N I N G A R

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ing6ende anskaffningsvdrde
fuets inkop
Utgiende ackumulerade anskaffningsvzirden
lng6ende avskrirmingar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrirmingar
Utgiende redovisat vdrde

Not 6 Fiirutbetalda kostnader och upplupna intlkter

Kabel-tv

Fcirvaltningsarvode
Rdntor

TryggHansa

Not 7 Kortfristiga placeringar

Namn

HB aktieindexobl 708
HB Lux riintefond

0
24 998

0
0

24 998
0

-5 000
0
0

-5 000

Anskaffnings Fiirilndring
viirde under flret

0 300 000
984 436 I 083 000

268 984

Bokfiirt
virde

300 000
2 0 6 7  4 3 1

r9  998

2006-12-31

46 813
146 749

0
15 422

0

2005-12-31

44 s&l
138 594
80 952

0

264 r27

Marknadsviide

300 000
2 t6t 061
2 461 061

200s-12-3r

2 03s
67 t5B

639 094
708 287

Redovisat

resultat

1 137 968
-r r37 968

t70 715

984 436 1 383 000

Not 8 Kassa och bank

Kassa
Plusgiro
Handelsbanken

Not 9 Eget kapital

Yttre rep

Inbetalda insatser fond

Belopp vid 6rets inging 21 415 000 5 860 079

ForegAende 6rs vinstdisposition 510 081

Arets vinst

Belopp vid 6rets utging

2367  437

2006-12-31

2 020
31  683

22s 561

259 264

Balanserat

resultat

3 880 569

627 887

21  415  000  6  370  160
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Brf Tomtebo
Org.nr. 716422-6180

T I L L A G G S U P P L Y S N I N G A R

Not l0 Lfinfristiga skulder

Lin

Flandelsbanken

SBAB
SBAB
SBAB
niista 6rs amortering

Tid och villkor

2407-06-rs
2007-11-26
2007-05-29

2006-12-31

t2 t77 000
19 376 t56
34 000 000
40 000 000

-523 000

2005-12-31

12 300 000
t9 776 156
34 000 000
40 000 000

-486 7rl

105 030 1s6 105 589 445

Not l1 Upplupna kostnader och fiirutbetalda intikter

Elkostnad
Vdrme

Renhillning

Revisionsarvode

Reparation- och underhtllskostnader
Rolf Andersson
Forskottsbetalda avgift er
Upplupna sociala avgifter
R:inta

Bank kostnader

2006

3t 062
113 230

0
13 000

140 099
96 000

s33 840
25 761
t5 627

0

2005

0
0

39 624
13 000
49 692

0
705 331

9 506
1 l  5 8 9
1 379

9 6 8  6 1 9 830 l2 i

UPPSALA t:2(c 7 c '5 ' '  a(
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Kim Persson
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Ag"neta Isaksson
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Tomrny Lindblad
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visiolsberattelse har kimnats den 23 .'n{.

BOREV Revisionsbyri AB

2uo"?

-$e*-//ahnb&2"
Inger Mahnbcrg
Fcirtroendevald revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till fdreningsstamman i Bostadsrdttsfcireningen Tomtebo
Org. nr. 716422 - 6180

Vi har granskat irsredovisningen och bokforingen samt styrelsens fdrvaltning i
Brf Tomtebo f6r rdkenskapsAr 2006.01.01 - 2006.12.31. Det dr styrelsen som har
ansvaret f6r riikenskapshandlingarna och fdrvaltningen och for att Arsredovisnings-
lagen til lampas vid upprtittandet av arsredovisningen. V6rt ansvar ar att uttala oss
om arsredovisningen och forvaltningen pA grundval av vAr revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att
vi planerat och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut siikerhet
forsiikra oss om att Arsredovisningen inte innehAller vtisentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rdkenskapshandlingarna. I en revision ing€rr ockse att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens til lampning av dem samt att bed6ma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen gjort ntir de upprattat 6rsredovisningen samt utvdrdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for v€rrt uttalande om ansvarsfrihet
har vi granskat vdsentliga beslut, €rtgdirder och forhAllanden i fdreningen for att kunna
beddma om nagon styrelseledamot dr ersdttningsskyldig mot foreningen. Vi har dven
granskat om nagon styrelseledamot pA annat sdrtt har handlat i strid med lagen om
ekonomiska fdreningar, bostadsriittslagen, drsredovisningslagen eller foreningens
stadgar. Vi anser att vdrr revision ger oss rimlig grund fdr v6ra uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprtittats i enlighet med Arsredovisningslagen och ger en
rdttvisande bild av fdreningens resultat och stdrllning i enlighet med god redovisnings-
sed i Sverige. Fdrvaltningsberdttelsen tir fdrenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi ti l lstyrker att fdreningsstamman faststdller resultatrdkningen och balansrdkningen,
disponerar vinstmedlen enligt fdrslaget i fdrvaltningsberdttelsen och beviljar
stvre I se ns led a moter a nsva rsfri h et for rd ke ns ka psd ret.

a la en 23 maj2o07

"6Y.;/n/in/€*V1
lnger Malmberg
Fdrtroendevald revisor

Godkdnd revisor


